CONG TY CO PHAN THOI TRANG LEMONLOVE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THOI TRANG
LEMONLOVE
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: FASHION LEMONLOVE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: LEMONLOVE., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110060643
3. Ngay thanh lap: 14/07/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 139 Kim M3, Phuong Kim M4, Quéan Ba Pinh, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0936693284 Fax:
Email: nganguyen2984@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn vai, hang may mic, giay dép 4641

Chi tiét: - Ban buon vai
- Ban budn hang may mac

- Ban buon gidy dép

2. |Bén buodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: - Ban budn vali, cap, tdi, vi, hang da va gia da khac
- - Ban budn nudc hoa, hang my phdm va ché pham vé sinh

3. |Ban budn chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: - Ban budn phu liéu may mic va gidy dép
4 Séan xut vai dét kim, vai dan moc va vai khong dét khac 1301
5.  |May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410(Chinh)
6. |San xuét san pham tir da l6ng thu 1420
7 San xuét trang phuc dét kim, dan moc 1430
8 San xuét vali, tii xach va cac loai trong tu, san xuat yén dém 1512
9 San xuét giay, dép 1520
10. |Bén 1¢ hang dét, may sin, gidy dép luu dong hoic tai cho 4782
11. [Ban I¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac aril

ctra hang chuyén doanh

12. [Ban 1¢é hang héa khac mdi trong cac ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiét: - Ban 1¢ hang luu niém, hang dan lat, hang thu cong
my ngh¢ trong cac ctra hang chuyen doanh

- Ban 1¢ ddng ho, kinh mit trong cac ctra hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 7.500.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 750.000

8. Co6 dong sang lap:

NGUYEN
THU NGA

s6 105, ngd 119
Giap Bat, Phuong
Giap Bat, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

375.000

3.750.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

375.000

3.750.000.000

50,000

0261840006
54

2 INGUYEN
VAN DIEN

s6 105, ngd 119
Giap Bat, Phuong
Giap Bat, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

40,000

0250550001
18
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3 [LENGOC T6 31, Phuong Lé|Co phan| 75.000[  750.000.000|10,0000340830094
HUAN Hong Phong, pho 51
Thanh phd Thai  |théng
Binh, Tinh Thdi |C6 phan 0 0| 0,000
Binh, Viét Nam |yy d3i
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 75.0000  750.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN THU NGA Gidi tinh:  Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 02/09/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 026184000654

Ngay cdp:  29/04/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: s6 105, ngé 119 Gidp Bdt, Phwong Gidp Bdt, Qudn Hoang Mai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: s6 105, ngé 119 Gidp Bdt, Phirong Gidp Bat, Qudn Hoang Mai, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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